2

[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2025
	№ 407

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 18.04.2025 № 321

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь
ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                 от 18.04.2025 № 321 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки застроенной территории                     по ул. Семафорной, № 421, 423, в границах жилого района по ул. Семафорной – ул. Академика Вавилова в Кировском районе города Красноярска в части границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства с номерами ЗР-1, ЗР-2», дополнив пункт 3 после слов «в газете «Городские новости» словами «или разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости», разместить в сетевом издании «Официальный интер-                      нет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города					                                   В.А. Логинов

[bookmark: _GoBack]
image1.gif